
 

Struktura e aksionarëve 
 

 
 

Aksionari 

 

Përqindja 

Afrim Govori 21.27% 

Rrustem Aliaj 17.27% 

Banka Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim 10.00% 

John Xhan Taip 9.91% 

Mejdi Rexhepi 9.35% 

Nazmi Viqa 8.79% 

DMTH sh.p.k. 5.17% 

Kareman Limani 4.85% 

Banca popolare di Cividale 4.62% 

Ahmet Arifi 2.39% 

Rasim Gashi 1.54% 

Riza Mikullovci 1.45% 

Aksionarët e tjerë 3.39% 
 
 
 
 

Anëtarët e bordit drejtues 
 
 
 

Anëtari Pozita 

Oliver Whittle Kryetar 

Bujar Pira Nënkryetar 

Albert Matoshi Anëtar 

Ibrahim Kastrati Anëtar 

Visar Peci Anëtar 

Arton Celina Kryeshef ekzekutiv 

 


